
Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Rheinland-Pfalz 2326 961 64 3287 437,50 112,84 3837,34

2. Thüringen 2254 982 65 3236 478,40 117,24 3831,64

3. Brandenburg 2252 908 79 3160 480,30 99,68 3739,98

4. Südbaden 2236 897 87 3133 404,20 96,52 3633,72

5. Hessen 2198 837 97 3035 459,60 105,80 3600,40

6. Württemberg 2159 841 94 3000 461,80 92,96 3554,76

7. Baden 2191 806 93 2997 438,20 98,32 3533,52

8. Sachsen-Anhalt 2108 842 113 2950 460,60 111,84 3522,44

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Rheinland-Pfalz 1179 527 17 1706 241,60 59,96 2007,56

2. Thüringen 1122 467 33 1589 254,00 56,20 1899,20

3. Württemberg 1083 417 45 1500 254,10 49,44 1803,54

4. Brandenburg 1122 381 56 1503 254,20 45,00 1802,20

5. Südbaden 1117 411 61 1528 221,60 45,88 1795,48

6. Baden 1099 397 47 1496 229,20 48,64 1773,84

7. Hessen 1057 371 51 1428 251,00 50,48 1729,48

8. Sachsen-Anhalt 1046 335 72 1381 248,60 56,92 1686,52

Platz Mannschaft Volle Abr. Fw. Kegel Pkt. Lauf Pkt. Seil Pkt. Gesamt

1. Brandenburg 1130 527 23 1657 226,10 54,68 1937,78

2. Thüringen 1132 515 32 1647 224,40 61,04 1932,44

3. Hessen 1141 466 46 1607 208,60 55,32 1870,92

4. Südbaden 1119 486 26 1605 182,60 50,64 1838,24

5. Sachsen-Anhalt 1062 507 41 1569 212,00 54,92 1835,92

6. Rheinland-Pfalz 1147 434 47 1581 195,90 52,88 1829,78

7. Baden 1092 409 46 1501 209,00 49,68 1759,68

8. Württemberg 1076 424 49 1500 207,70 43,52 1751,22

weiblich

männlich
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil

1. Rheinland-Pfalz 437,50 112,84 2326 961 64 3287 3837,34
71 Janine WOLF 11/98 58,50 15,20 293 140 3 433 506,70
72 Sarah LEHMANN 09/97 62,00 16,12 306 132 3 438 516,12
73 Alena BIMBER 11/97 62,10 15,08 290 125 5 415 492,18
74 Vanessa RAUCH 11/97 59,00 13,56 290 130 6 420 492,56
75 Stefanie HELD 09/97

Ergebnis weiblich 241,60 59,96 1179 527 17 1706 2007,56
76 Florian WAGNER 10/97 45,50 16,04 303 109 15 412 473,54
77 Jannik GEIGER 06/98 43,30 10,60 290 89 15 379 432,90
78 Oliver MARTIN 08/98 53,80 12,68 289 123 10 412 478,48
79 Tobias BETHGE 06/98
80 Nils NAGEL 12/97 53,30 13,56 265 113 7 378 444,86

Ergebnis männlich 195,90 52,88 1147 434 47 1581 1829,78

2. Thüringen 478,40 117,24 2254 982 65 3236 3831,64
21 Saskia WIEDENHÖFT 07/99 63,30 15,00 279 87 10 366 444,30
22 Lisa WEISE 12/97 67,20 15,44 297 130 6 427 509,64
23 Anna DITTRICH 09/97 60,30 12,80 291 117 9 408 481,10
24 Elena FRANK 05/99 63,20 12,96 255 133 8 388 464,16
25 Laura BALMER 04/99

Ergebnis weiblich 254,00 56,20 1122 467 33 1589 1899,20
26 Paul SOMMER 07/97 55,70 13,68 304 121 11 425 494,38
27 Daniel BARTH 09/98 53,20 16,48 281 133 6 414 483,68
28 Julius PFITZMANN 06/99 55,40 16,36 282 130 9 412 483,76
29 Oliver STÖSEL 10/97 60,10 14,52 265 131 6 396 470,62
30 Vincent OEHRL 07/99

Ergebnis männlich 224,40 61,04 1132 515 32 1647 1932,44

3. Brandenburg 480,30 99,68 2252 908 79 3160 3739,98
11 Charleen GLASSE 07/98 65,30 13,36 291 104 11 395 473,66
12 Pauline SCHUMACHER 06/98 65,90 16,56 290 107 10 397 479,46
13 Frieda BITTELMANN 09/98 62,10 15,08 264 94 14 358 435,18
14 Laura HOLZFUß 01/98
15 Veronique LANZKE 09/98 60,90 277 76 21 353 413,90

Ergebnis weiblich 254,20 45,00 1122 381 56 1503 1802,20
16 Ben UNGERMANN 03/98 57,60 14,60 284 141 2 425 497,20
17 Rico ZINGRAF 01/98 57,50 13,92 274 123 6 397 468,42
18 Leon JANKOLOW 08/97 60,70 13,60 297 125 8 422 496,30
19 Christian LAHN 06/99
20 Marc JÄSCHKE 10/98 50,30 12,56 275 138 7 413 475,86

Ergebnis männlich 226,10 54,68 1130 527 23 1657 1937,78

4. Südbaden 404,20 96,52 2236 897 87 3133 3633,72
31 Ann-Katrin WALZ 11/98 60,90 15,40 270 98 16 368 444,30
34 Leah BÄCHLE 11/97 52,10 11,04 277 95 15 372 435,14
33 Vivien MÜLLER 02/98 52,60 8,56 282 106 13 388 449,16
35 Bianca ZIMMERMANN 01/99 56,00 10,88 288 112 17 400 466,88
32 Lisa-Maria EICKHOFF 01/98

Ergebnis weiblich 221,60 45,88 1117 411 61 1528 1795,48
36 Robin FRANCZ 12/99 33,10 9,08 277 115 8 392 434,18
37 Kevin GRASER 11/97 46,90 14,52 271 134 4 405 466,42
38 Tobias RUSSO 07/97 53,50 11,88 285 122 9 407 472,38
39 Moritz WALZ 10/00 49,10 15,16 286 115 5 401 465,26
40 Bastian GANTERT 06/00

Ergebnis männlich 182,60 50,64 1119 486 26 1605 1838,24

5. Hessen 459,60 105,80 2198 837 97 3035 3600,40
61 Sophie AGRICOLA 02/99 63,20 12,80 256 97 17 353 429,00
62 Laura NUSDORFER 11/98 63,00 13,60 250 97 10 347 423,60
63 Laura WENZEL 10/98 63,80 11,08 262 90 12 352 426,88
64 Amy CASSARINO 01/00
65 Celine WETZEL 07/99 61,00 13,00 289 87 12 376 450,00

Ergebnis weiblich 251,00 50,48 1057 371 51 1428 1729,48
66 Jan-Philip NOTHNAGEL 11/98 54,30 13,08 289 108 13 397 464,38
67 Arnold WAGNER 05/99 49,00 15,40 293 92 17 385 449,40
68 Roman FRIEDRICH 12/98 51,40 12,56 278 108 11 386 449,96
69 Jannik NUSDORFER 06/01
70 Tobias SINSEL 02/98 53,90 14,28 281 158 5 439 507,18

Ergebnis männlich 208,60 55,32 1141 466 46 1607 1870,92
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St-. Landesverband Punkte Punkte

Pl. Nr. Vorname NAME Lauf Seil
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Ergebnisliste - Mannschaftswettbewerb

JG VOL ABR FW Kegeln Gesamt

6. Württemberg 461,80 92,96 2159 841 94 3000 3554,76
51 Theresa DOLDERER 07/97
52 Melissa WILLER 08/97 62,60 10,84 270 106 13 376 449,44
53 Lea KIßLING 02/98 63,80 13,04 270 97 11 367 443,84
54 Janine SEVERIN 09/97 62,90 14,28 278 134 1 412 489,18
55 Valeria PEHAR 09/98 64,80 11,28 265 80 20 345 421,08

Ergebnis weiblich 254,10 49,44 1083 417 45 1500 1803,54
56 Yannik SÜSSMUTH 05/99 48,50 11,56 276 101 11 377 437,06
57 Dominik LÖFFLER 10/97 54,80 7,60 255 97 13 352 414,40
58 Oliver WALTER 09/97 49,20 11,56 258 96 14 354 414,76
59 Simon KEUTSCHEGGER 03/98 55,20 12,80 287 130 11 417 485,00
60 Tim EISELE 08/99

Ergebnis männlich 207,70 43,52 1076 424 49 1500 1751,22

7. Baden 438,20 98,32 2191 806 93 2997 3533,52
41 Jennifer SOMMER 11/00 53,50 9,04 282 89 16 371 433,54
42 Tatjana FISCHER 03/98 57,70 14,88 258 107 11 365 437,58
43 Maike NIEßNER 03/98
44 Selina MORSCH 01/99 58,40 10,52 291 111 9 402 470,92
45 Celina MAHL 01/98 59,60 14,20 268 90 11 358 431,80

Ergebnis weiblich 229,20 48,64 1099 397 47 1496 1773,84
46 Yannik KNODEL 02/00 48,00 12,28 278 88 12 366 426,28
47 Patrick WOLF 11/98 53,70 13,16 269 101 10 370 436,86
48 Nico MORSCH 12/00
49 Felix-Niclas HARTLIEB 09/98 53,90 10,84 266 107 13 373 437,74
50 Lukas MENDE 01/98 53,40 13,40 279 113 11 392 458,80

Ergebnis männlich 209,00 49,68 1092 409 46 1501 1759,68

8. Sachsen-Anhalt 460,60 111,84 2108 842 113 2950 3522,44
1 Jördis SCHULZE 04/99 61,20 14,48 251 76 20 327 402,68
2 Ina FIEDLER 10/99
3 Jennifer BACHE 08/00 63,00 14,48 259 68 24 327 404,48
4 Marie DOLCH 09/97 62,20 12,76 246 79 19 325 399,96
5 Nathalie NIEDERBERGER 09/98 62,20 15,20 290 112 9 402 479,40

Ergebnis weiblich 248,60 56,92 1046 335 72 1381 1686,52
6 Alexander KASPER 10/97 53,60 14,24 276 137 6 413 480,84
7 Jonas WEGNER 12/97 54,80 14,68 240 114 13 354 423,48
8 Aaron REUTER 09/00
9 Patrick GRÄNZDÖRFER 09/99 44,80 10,12 258 105 15 363 417,92
10 Dustin Rolf BUSSE 08/97 58,80 15,88 288 151 7 439 513,68

Ergebnis männlich 212,00 54,92 1062 507 41 1569 1835,92
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72 Sarah LEHMANN RP 09/97 403 5,40 438 16,12 62,00 516,12 1 2 18 1

22 Lisa WEISE TH 12/97 386 4,48 427 15,44 67,20 509,64 3 3 1 2
71 Janine WOLF RP 11/98 380 6,15 433 15,20 58,50 506,70 2 5 26 3
74 Vanessa RAUCH RP 11/97 339 6,10 420 13,56 59,00 492,56 4 16 25 4
73 Alena BIMBER RP 11/97 377 5,39 415 15,08 62,10 492,18 5 7 16 5
54 Janine SEVERIN WT 09/97 357 5,31 412 14,28 62,90 489,18 6 13 12 6
23 Anna DITTRICH TH 09/97 320 5,57 408 12,80 60,30 481,10 7 21 23 7
12 Pauline SCHUMACHER BR 06/98 414 5,01 397 16,56 65,90 479,46 11 1 2 8
5 Nathalie NIEDERBERGER ST 09/98 380 5,38 402 15,20 62,20 479,40 8 5 14 9
11 Charleen GLASSE BR 07/98 334 5,07 395 13,36 65,30 473,66 12 17 3 10
44 Selina MORSCH BA 01/99 263 6,16 402 10,52 58,40 470,92 8 29 27 11
35 Bianca ZIMMERMANN SB 01/99 272 6,40 400 10,88 56,00 466,88 10 27 29 12
24 Elena FRANK TH 05/99 324 5,28 388 12,96 63,20 464,16 13 20 8 13
65 Celine WETZEL HE 07/99 325 5,50 376 13,00 61,00 450,00 15 19 20 14
52 Melissa WILLER WT 08/97 271 5,34 376 10,84 62,60 449,44 15 28 13 15
33 Vivien MÜLLER SB 02/98 214 7,14 388 8,56 52,60 449,16 13 31 31 16
21 Saskia WIEDENHÖFT TH 07/99 375 5,27 366 15,00 63,30 444,30 21 9 7 17
31 Ann-Katrin WALZ SB 11/98 385 5,51 368 15,40 60,90 444,30 19 4 21 18
53 Lea KIßLING WT 02/98 326 5,22 367 13,04 63,80 443,84 20 18 5 19
42 Tatjana FISCHER BA 03/98 372 6,23 365 14,88 57,70 437,58 22 10 28 20
13 Frieda BITTELMANN BR 09/98 377 5,39 358 15,08 62,10 435,18 23 7 16 21
34 Leah BÄCHLE SB 11/97 276 7,19 372 11,04 52,10 435,14 17 26 32 22
41 Jennifer SOMMER BA 11/00 226 7,05 371 9,04 53,50 433,54 18 30 30 23
45 Celina MAHL BA 01/98 355 6,04 358 14,20 59,60 431,80 23 14 24 24
61 Sophie AGRICOLA HE 02/99 320 5,28 353 12,80 63,20 429,00 25 21 8 25
63 Laura WENZEL HE 10/98 277 5,22 352 11,08 63,80 426,88 27 25 5 26
62 Laura NUSDORFER HE 11/98 340 5,30 347 13,60 63,00 423,60 28 15 10 27
55 Valeria PEHAR WT 09/98 282 5,12 345 11,28 64,80 421,08 29 24 4 28
15 Veronique LANZKE BR 09/98 0 5,51 353 0,00 60,90 413,90 25  21 29
3 Jennifer BACHE ST 08/00 362 5,30 327 14,48 63,00 404,48 30 11 10 30
1 Jördis SCHULZE ST 04/99 362 5,48 327 14,48 61,20 402,68 30 11 19 31
4 Marie DOLCH ST 09/97 319 5,38 325 12,76 62,20 399,96 32 23 14 32
2 Ina FIEDLER ST 10/99 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
14 Laura HOLZFUß BR 01/98 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
25 Laura BALMER TH 04/99 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
32 Lisa-Maria EICKHOFF SB 01/98 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
43 Maike NIEßNER BA 03/98 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
51 Theresa DOLDERER WT 07/97 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
64 Amy CASSARINO HE 01/00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
75 Stefanie HELD RP 09/97 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - weiblich

09. Juni 2012  in Mutterstadt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
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10 Dustin Rolf BUSSE ST 08/97 397 6,12 439 15,88 58,80 513,68 1 4 3 1

70 Tobias SINSEL HE 02/98 357 7,01 439 14,28 53,90 507,18 1 11 12 2
16 Ben UNGERMANN BR 03/98 365 6,24 425 14,60 57,60 497,20 3 8 4 3
18 Leon JANKOLOW BR 08/97 340 5,53 422 13,60 60,70 496,30 5 15 1 4
26 Paul SOMMER TH 07/97 342 6,43 425 13,68 55,70 494,38 3 14 6 5
59 Simon KEUTSCHEGGER WT 03/98 320 6,48 417 12,80 55,20 485,00 6 20 8 6
28 Julius PFITZMANN TH 06/99 409 6,46 412 16,36 55,40 483,76 10 2 7 7
27 Daniel BARTH TH 09/98 412 7,08 414 16,48 53,20 483,68 7 1 20 8
6 Alexander KASPER ST 10/97 356 7,04 413 14,24 53,60 480,84 8 12 16 9
78 Oliver MARTIN RP 08/98 317 7,02 412 12,68 53,80 478,48 10 21 14 10
20 Marc JÄSCHKE BR 10/98 314 7,37 413 12,56 50,30 475,86 8 22 22 11
76 Florian WAGNER RP 10/97 401 8,25 412 16,04 45,50 473,54 10 3 29 12
38 Tobias RUSSO SB 07/97 297 7,05 407 11,88 53,50 472,38 13 25 17 13
29 Oliver STÖSEL TH 10/97 363 5,59 396 14,52 60,10 470,62 18 9 2 14
17 Rico ZINGRAF BR 01/98 348 6,25 397 13,92 57,50 468,42 16 13 5 15
37 Kevin GRASER SB 11/97 363 8,11 405 14,52 46,90 466,42 14 9 28 16
39 Moritz WALZ SB 10/00 379 7,49 401 15,16 49,10 465,26 15 6 24 17
66 Jan-Philip NOTHNAGEL HE 11/98 327 6,57 397 13,08 54,30 464,38 16 19 11 18
50 Lukas MENDE BA 01/98 335 7,06 392 13,40 53,40 458,80 19 17 18 19
68 Roman FRIEDRICH HE 12/98 314 7,26 386 12,56 51,40 449,96 21 22 21 20
67 Arnold WAGNER HE 05/99 385 7,50 385 15,40 49,00 449,40 22 5 25 21
80 Nils NAGEL RP 12/97 339 7,07 378 13,56 53,30 444,86 24 16 19 22
49 Felix-Niclas HARTLIEB BA 09/98 271 7,01 373 10,84 53,90 437,74 26 28 12 23
56 Yannik SÜSSMUTH WT 05/99 289 7,55 377 11,56 48,50 437,06 25 26 26 24
47 Patrick WOLF BA 11/98 329 7,03 370 13,16 53,70 436,86 27 18 15 25
36 Robin FRANCZ SB 12/99 227 10,29 392 9,08 33,10 434,18 19 31 32 26
77 Jannik GEIGER RP 06/98 265 8,47 379 10,60 43,30 432,90 23 29 31 27
46 Yannik KNODEL BA 02/00 307 8,00 366 12,28 48,00 426,28 28 24 27 28
7 Jonas WEGNER ST 12/97 367 6,52 354 14,68 54,80 423,48 30 7 9 29
9 Patrick GRÄNZDÖRFER ST 09/99 253 8,32 363 10,12 44,80 417,92 29 30 30 30
58 Oliver WALTER WT 09/97 289 7,48 354 11,56 49,20 414,76 30 26 23 31
57 Dominik LÖFFLER WT 10/97 190 6,52 352 7,60 54,80 414,40 32 32 9 32
8 Aaron REUTER ST 09/00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
19 Christian LAHN BR 06/99 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
30 Vincent OEHRL TH 07/99 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
40 Bastian GANTERT SB 06/00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
48 Nico MORSCH BA 12/00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
60 Tim EISELE WT 08/99 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
69 Jannik NUSDORFER HE 06/01 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     
79 Tobias BETHGE RP 06/98 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00     

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle

Gesamt - Einzelwertung - männlich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Sarah LEHMANN 09 / 97 RP 306 132 3 438
2. Janine WOLF 11 / 98 RP 293 140 3 433
3. Lisa WEISE 12 / 97 TH 297 130 6 427
4. Vanessa RAUCH 11 / 97 RP 290 130 6 420
5. Alena BIMBER 11 / 97 RP 290 125 5 415
6. Janine SEVERIN 09 / 97 WT 278 134 1 412
7. Anna DITTRICH 09 / 97 TH 291 117 9 408
8. Nathalie NIEDERBERGER 09 / 98 ST 290 112 9 402
9. Selina MORSCH 01 / 99 BA 291 111 9 402
10. Bianca ZIMMERMANN 01 / 99 SB 288 112 17 400
11. Pauline SCHUMACHER 06 / 98 BR 290 107 10 397
12. Charleen GLASSE 07 / 98 BR 291 104 11 395
13. Elena FRANK 05 / 99 TH 255 133 8 388
14. Vivien MÜLLER 02 / 98 SB 282 106 13 388
15. Melissa WILLER 08 / 97 WT 270 106 13 376
16. Celine WETZEL 07 / 99 HE 289 87 12 376
17. Leah BÄCHLE 11 / 97 SB 277 95 15 372
18. Jennifer SOMMER 11 / 00 BA 282 89 16 371
19. Ann-Katrin WALZ 11 / 98 SB 270 98 16 368
20. Lea KIßLING 02 / 98 WT 270 97 11 367
21. Saskia WIEDENHÖFT 07 / 99 TH 279 87 10 366
22. Tatjana FISCHER 03 / 98 BA 258 107 11 365
23. Frieda BITTELMANN 09 / 98 BR 264 94 14 358
24. Celina MAHL 01 / 98 BA 268 90 11 358
25. Sophie AGRICOLA 02 / 99 HE 256 97 17 353
26. Veronique LANZKE 09 / 98 BR 277 76 21 353
27. Laura WENZEL 10 / 98 HE 262 90 12 352
28. Laura NUSDORFER 11 / 98 HE 250 97 10 347
29. Valeria PEHAR 09 / 98 WT 265 80 20 345
30. Jördis SCHULZE 04 / 99 ST 251 76 20 327
31. Jennifer BACHE 08 / 00 ST 259 68 24 327
32. Marie DOLCH 09 / 97 ST 246 79 19 325
33. Ina FIEDLER 10 / 99 ST 0 0 0 0
34. Laura HOLZFUß 01 / 98 BR 0 0 0 0
35. Laura BALMER 04 / 99 TH 0 0 0 0
36. Lisa-Maria EICKHOFF 01 / 98 SB 0 0 0 0
37. Maike NIEßNER 03 / 98 BA 0 0 0 0
38. Theresa DOLDERER 07 / 97 WT 0 0 0 0
39. Amy CASSARINO 01 / 00 HE 0 0 0 0
40. Stefanie HELD 09 / 97 RP 0 0 0 0

Einzelrangliste Kegeln - weiblich
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Platz Vorname NAME JG LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Tobias SINSEL 02 / 98 HE 281 158 5 439
2. Dustin Rolf BUSSE 08 / 97 ST 288 151 7 439
3. Ben UNGERMANN 03 / 98 BR 284 141 2 425
4. Paul SOMMER 07 / 97 TH 304 121 11 425
5. Leon JANKOLOW 08 / 97 BR 297 125 8 422
6. Simon KEUTSCHEGGER 03 / 98 WT 287 130 11 417
7. Daniel BARTH 09 / 98 TH 281 133 6 414
8. Marc JÄSCHKE 10 / 98 BR 275 138 7 413
9. Alexander KASPER 10 / 97 ST 276 137 6 413
10. Julius PFITZMANN 06 / 99 TH 282 130 9 412
11. Oliver MARTIN 08 / 98 RP 289 123 10 412
12. Florian WAGNER 10 / 97 RP 303 109 15 412
13. Tobias RUSSO 07 / 97 SB 285 122 9 407
14. Kevin GRASER 11 / 97 SB 271 134 4 405
15. Moritz WALZ 10 / 00 SB 286 115 5 401
16. Rico ZINGRAF 01 / 98 BR 274 123 6 397
17. Jan-Philip NOTHNAGEL 11 / 98 HE 289 108 13 397
18. Oliver STÖSEL 10 / 97 TH 265 131 6 396
19. Robin FRANCZ 12 / 99 SB 277 115 8 392
20. Lukas MENDE 01 / 98 BA 279 113 11 392
21. Roman FRIEDRICH 12 / 98 HE 278 108 11 386
22. Arnold WAGNER 05 / 99 HE 293 92 17 385
23. Jannik GEIGER 06 / 98 RP 290 89 15 379
24. Nils NAGEL 12 / 97 RP 265 113 7 378
25. Yannik SÜSSMUTH 05 / 99 WT 276 101 11 377
26. Felix-Niclas HARTLIEB 09 / 98 BA 266 107 13 373
27. Patrick WOLF 11 / 98 BA 269 101 10 370
28. Yannik KNODEL 02 / 00 BA 278 88 12 366
29. Patrick GRÄNZDÖRFER 09 / 99 ST 258 105 15 363
30. Jonas WEGNER 12 / 97 ST 240 114 13 354
31. Oliver WALTER 09 / 97 WT 258 96 14 354
32. Dominik LÖFFLER 10 / 97 WT 255 97 13 352
33. Aaron REUTER 09 / 00 ST 0 0 0 0
34. Christian LAHN 06 / 99 BR 0 0 0 0
35. Vincent OEHRL 07 / 99 TH 0 0 0 0
36. Bastian GANTERT 06 / 00 SB 0 0 0 0
37. Nico MORSCH 12 / 00 BA 0 0 0 0
38. Tim EISELE 08 / 99 WT 0 0 0 0
39. Jannik NUSDORFER 06 / 01 HE 0 0 0 0
40. Tobias BETHGE 06 / 98 RP 0 0 0 0

Einzelrangliste Kegeln - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
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22 Lisa WEISE TH 12/97 386 4,48 15,44 67,20 82,64 3 1 1

12 Pauline SCHUMACHER BR 06/98 414 5,01 16,56 65,90 82,46 1 2 2
11 Charleen GLASSE BR 07/98 334 5,07 13,36 65,30 78,66 17 3 3
21 Saskia WIEDENHÖFT TH 07/99 375 5,27 15,00 63,30 78,30 9 7 4
72 Sarah LEHMANN RP 09/97 403 5,40 16,12 62,00 78,12 2 18 5
3 Jennifer BACHE ST 08/00 362 5,30 14,48 63,00 77,48 11 10 6
5 Nathalie NIEDERBERGER ST 09/98 380 5,38 15,20 62,20 77,40 5 14 7
13 Frieda BITTELMANN BR 09/98 377 5,39 15,08 62,10 77,18 7 16 8
73 Alena BIMBER RP 11/97 377 5,39 15,08 62,10 77,18 7 16 8
54 Janine SEVERIN WT 09/97 357 5,31 14,28 62,90 77,18 13 12 10
53 Lea KIßLING WT 02/98 326 5,22 13,04 63,80 76,84 18 5 11
62 Laura NUSDORFER HE 11/98 340 5,30 13,60 63,00 76,60 15 10 12
31 Ann-Katrin WALZ SB 11/98 385 5,51 15,40 60,90 76,30 4 21 13
24 Elena FRANK TH 05/99 324 5,28 12,96 63,20 76,16 20 8 14
55 Valeria PEHAR WT 09/98 282 5,12 11,28 64,80 76,08 24 4 15
61 Sophie AGRICOLA HE 02/99 320 5,28 12,80 63,20 76,00 21 8 16
1 Jördis SCHULZE ST 04/99 362 5,48 14,48 61,20 75,68 11 19 17
4 Marie DOLCH ST 09/97 319 5,38 12,76 62,20 74,96 23 14 18
63 Laura WENZEL HE 10/98 277 5,22 11,08 63,80 74,88 25 5 19
65 Celine WETZEL HE 07/99 325 5,50 13,00 61,00 74,00 19 20 20
45 Celina MAHL BA 01/98 355 6,04 14,20 59,60 73,80 14 24 21
71 Janine WOLF RP 11/98 380 6,15 15,20 58,50 73,70 5 26 22
52 Melissa WILLER WT 08/97 271 5,34 10,84 62,60 73,44 28 13 23
23 Anna DITTRICH TH 09/97 320 5,57 12,80 60,30 73,10 21 23 24
42 Tatjana FISCHER BA 03/98 372 6,23 14,88 57,70 72,58 10 28 25
74 Vanessa RAUCH RP 11/97 339 6,10 13,56 59,00 72,56 16 25 26
44 Selina MORSCH BA 01/99 263 6,16 10,52 58,40 68,92 29 27 27
35 Bianca ZIMMERMANN SB 01/99 272 6,40 10,88 56,00 66,88 27 29 28
34 Leah BÄCHLE SB 11/97 276 7,19 11,04 52,10 63,14 26 32 29
41 Jennifer SOMMER BA 11/00 226 7,05 9,04 53,50 62,54 30 30 30
33 Vivien MÜLLER SB 02/98 214 7,14 8,56 52,60 61,16 31 31 31
15 Veronique LANZKE BR 09/98 0 5,51 0,00 60,90 60,90  21 32
2 Ina FIEDLER ST 10/99 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
14 Laura HOLZFUß BR 01/98 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
25 Laura BALMER TH 04/99 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
32 Lisa-Maria EICKHOFF SB 01/98 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
43 Maike NIEßNER BA 03/98 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
51 Theresa DOLDERER WT 07/97 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
64 Amy CASSARINO HE 01/00 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
75 Stefanie HELD RP 09/97 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1200 m siehe Punktabelle

Athletik - Einzelwertung - weiblich
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St
Nr.

Name, Vorname LV JG
Erg
Seil

Zeit

Lauf

Pu

Seil

Pu

Lauf

Pu

Ges

Platz

Seil

Platz

Lauf

Platz

Ges

10 Dustin Rolf BUSSE ST 08/97 397 6,12 15,88 58,80 74,68 4 3 1

29 Oliver STÖSEL TH 10/97 363 5,59 14,52 60,10 74,62 9 2 2
18 Leon JANKOLOW BR 08/97 340 5,53 13,60 60,70 74,30 15 1 3
16 Ben UNGERMANN BR 03/98 365 6,24 14,60 57,60 72,20 8 4 4
28 Julius PFITZMANN TH 06/99 409 6,46 16,36 55,40 71,76 2 7 5
17 Rico ZINGRAF BR 01/98 348 6,25 13,92 57,50 71,42 13 5 6
27 Daniel BARTH TH 09/98 412 7,08 16,48 53,20 69,68 1 20 7
7 Jonas WEGNER ST 12/97 367 6,52 14,68 54,80 69,48 7 9 8
26 Paul SOMMER TH 07/97 342 6,43 13,68 55,70 69,38 14 6 9
70 Tobias SINSEL HE 02/98 357 7,01 14,28 53,90 68,18 11 12 10
59 Simon KEUTSCHEGGER WT 03/98 320 6,48 12,80 55,20 68,00 20 8 11
6 Alexander KASPER ST 10/97 356 7,04 14,24 53,60 67,84 12 16 12
66 Jan-Philip NOTHNAGEL HE 11/98 327 6,57 13,08 54,30 67,38 19 11 13
47 Patrick WOLF BA 11/98 329 7,03 13,16 53,70 66,86 18 15 14
80 Nils NAGEL RP 12/97 339 7,07 13,56 53,30 66,86 16 19 14
50 Lukas MENDE BA 01/98 335 7,06 13,40 53,40 66,80 17 18 16
78 Oliver MARTIN RP 08/98 317 7,02 12,68 53,80 66,48 21 14 17
38 Tobias RUSSO SB 07/97 297 7,05 11,88 53,50 65,38 25 17 18
49 Felix-Niclas HARTLIEB BA 09/98 271 7,01 10,84 53,90 64,74 28 12 19
67 Arnold WAGNER HE 05/99 385 7,50 15,40 49,00 64,40 5 25 20
39 Moritz WALZ SB 10/00 379 7,49 15,16 49,10 64,26 6 24 21
68 Roman FRIEDRICH HE 12/98 314 7,26 12,56 51,40 63,96 22 21 22
20 Marc JÄSCHKE BR 10/98 314 7,37 12,56 50,30 62,86 22 22 23
57 Dominik LÖFFLER WT 10/97 190 6,52 7,60 54,80 62,40 32 9 24
76 Florian WAGNER RP 10/97 401 8,25 16,04 45,50 61,54 3 29 25
37 Kevin GRASER SB 11/97 363 8,11 14,52 46,90 61,42 9 28 26
58 Oliver WALTER WT 09/97 289 7,48 11,56 49,20 60,76 26 23 27
46 Yannik KNODEL BA 02/00 307 8,00 12,28 48,00 60,28 24 27 28
56 Yannik SÜSSMUTH WT 05/99 289 7,55 11,56 48,50 60,06 26 26 29
9 Patrick GRÄNZDÖRFER ST 09/99 253 8,32 10,12 44,80 54,92 30 30 30
77 Jannik GEIGER RP 06/98 265 8,47 10,60 43,30 53,90 29 31 31
36 Robin FRANCZ SB 12/99 227 10,29 9,08 33,10 42,18 31 32 32
8 Aaron REUTER ST 09/00 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
19 Christian LAHN BR 06/99 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
30 Vincent OEHRL TH 07/99 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
40 Bastian GANTERT SB 06/00 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
48 Nico MORSCH BA 12/00 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
60 Tim EISELE WT 08/99 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
69 Jannik NUSDORFER HE 06/01 0 0,00 0,00 0,00 0,00    
79 Tobias BETHGE RP 06/98 0 0,00 0,00 0,00 0,00    

Seilspringen : 3 x 45 Sek. Die Seildurchschläge geteilt durch 25 = Punkte Seil gerundet.
Ausdauerlauf : 1600 m siehe Punktabelle

Athletik - Einzelwertung - männlich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
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B1 WT Lea Kißling Yannik Süssmuth 2 Spiel 17

B2 HE Laura Wenzel Roman Friedrich 0 B5 WT Lea Kißling Yannik Süssmuth 0 (8 Landesverbände)

B3 TH Lisa Weise Paul Sommer 2 B6 TH Lisa Weise Paul Sommer 2 Spiel 25

B4 ST Jördis Schulze Alexander Kasper 0 B3 TH Lisa Weise Paul Sommer 2

B5 WT Melissa Willer Oliver Walter 0 Spiel 18 B4 HE Sophie Agricola Arnold Wagner 1

B6 HE Sophie Agricola Arnold Wagner 2 B1 HE Sophie Agricola Arnold Wagner 2

B7 BD Selina Morsch Lukas Mende 0 B2 RP Alena Bimber Yanik Geiger 1 Spiel 29 Finale Sätze Kegel Platz

B8 RP Alena Bimber Yannik Geiger 2 TH Lisa Weise Paul Sommer

B1 HE Celine Wetzel Tobias Sinsel 1 Spiel 19

B2 SB Bianca Zimmermann Kevin Graser 2 B7 SB Bianca Zimmermann Kevin Graser 2

B3 TH Anna Dittrich Daniel Barth 0 B8 RP Janine Wolf Florian Wagner 1 Spiel 26

B4 RP Janine Wolf Florian Wagner 2 B1 SB Bianca Zimmermann Kevin Graser 2

B5 WT Janine Severin Simon Keutschegger 1 Spiel 20 B2 BD Jennifer Sommer Felix-Niklas Hartlieb 0

B6 BD Jennifer Sommer Felix-Niklas Hartlieb 2 B3 BD Jennifer Sommer Felix-Niklas Hartlieb 2

B7 BR Charleen Glasse Leon Jankolow 1 B4 ST Jennifer Bache Patrick Gränzdörfer 0

B8 ST Jennifer Bache Patrick Gränzdörfer 2

B1 WT Theresa Dolderer Dominik Löffler 2 Spiel 21

B2 SB Vivien Müller Tobias Russo 0 B5 WT Theresa Dolderer Dominik Löffler 0

B3 TH Saskia Wiedenhöft Julius Pfitzmann 2 B6 TH Saskia Wiedenhöft Julius Pfitzmann 2 Spiel 27

B4 SB Leah Bächle Moritz Walz 0 B7 TH Saskia Wiedenhöft Julius Pfitzmann 1

B5 ST Ina Fiedler Jonas Wegner 0 Spiel 22 B8 RP Sarah Lehmann Oliver Martin 2

B6 RP Sarah Lehmann Oliver Martin 2 B1 RP Sarah Lehmann Oliver Martin 2

B7 BD Tatjana Fischer Patrick Wolf 0 B2 BR Pauline Schumacher Ben Ungermann 0 Spiel 30 Finale Sätze Kegel Platz

B8 BR Pauline Schumacher Ben Ungermann 2 RP Sarah Lehmann Oliver Martin

B1 RP Vanessa Rauch Nils Nagel 2 Spiel 23

B2 BD Celina Mahl Yannik Knodel 0 B7 RP Vanessa Rauch Nils Nagel 2

B3 HE Laura Nusdorfer Jannik Nusdorfer 2 B8 HE Laura Nusdorfer Jannik Nusdorfer 0 Spiel 28

B4 BR Frieda Bittelmann Rico Zingraf 0 B5 RP Vanessa Rauch Nils Nagel 2

B5 TH Elena Frank Oliver Stösel 1 Spiel 24 B6 ST Nathalie Niederberger Dustin-Rolf Busse 1

B6 ST Nathalie Niederberger Dustin-Rolf Busse 2 B3 ST Nathalie Niederberger Dustin-Rolf Busse 2

B7 HE Amy (AK) Cassarino Jan-Philipp (AK) Nothnagel B4 BR Laura Holzfuß Marc Jäschke 0 Pro  Landesverband sind je 4 männlich + weibliche Starter startberechtigt.

B8 BR Laura Holzfuß Marc Jäschke 2 Falls Landesverbände ihre Startplätze nicht in Anspruch nehmen, wird nach dem Ergebnis des Mannschaftswettbewerbes nachgerückt.
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U 14 DKBC-Ländervergleich 2012           Sprint-Mixed-Wettberb (10/10)

Sonntag, den 10. Juni 2012 in Mutterstadt
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